Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д.104
Тел./факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13
ИНН 5906094670. КПП 590201001
р/с 40703810103000001665 в Приволжском филиале
ПАО "Промсвязьбанк"
К/с 30101810700000000803 в Волго-Вятском
главном управлении Центрального банка Российской
Федерации, БИК 042202803
WWW.npspg.ru, E-mail: npstroipg(5)mail.ru
Номер в Госреестре СРО-П-157-23072010

ПРОТОКОЛ № 9 от 30 марта 2021 г.
Заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»

Место проведения заседания Правления: г. Пермь, Советская, 104

Присутствовали:
1. Морев В.Н. -  председатель Правления
2. Галиахметов Ф.Г. -  член Правления
3. Мухин А.Т. -  член Правления

Андреев Н.В. -  Президент Ассоциации
Воронцова С.А. -  секретарь Правления
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

Повестка дня
1. О применении мер дисциплинарного воздействия.
2. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО

«СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ».
3. Об участии в IX Всероссийском съезде саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих
подготовку проектной документации

1. Рассмотрено предложение Дисциплинарной комиссии Ассоциации о применении
мер дисциплинарного воздействия.

Голосовали: ЗА - 3, ПРОТИВ - 0, ВОЗД, - 0.
РЕШИЛИ: 1. Применить меры дисциплинарного воздействия:

1.1. По ранее примененным мерам ДВ и проверкам:
№
п/п № Наименование Пра

во Нарушения Меры ДВ

1 205 ООО «А7-Проект»
(акт проверки) ОДО Отсутствует 1 спец-т НРС Приостановление

членства до 29.04.21

1.2 По членским взносам:
№
п/п № Наименование Задолженность Меры ДВ

1 78 ООО "ПК "Альянс" с декабря 2020 Исключение из членов Ассоциации
2 187 ООО "ЭТК-Москва" с декабря 2020 Исключение из членов Ассоциации

2. Рассмотрен вопрос о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в части
предоставления права.

Голосовали: ЗА - 3, ПРОТИВ - 0, ВОЗД, - 0.

с1ро йПР0ЕКТгарант
АССОЦИАЦИЯ СРО

http://WWW.npspg.ru

РЕШИЛИ: 2. Внести следующие изменения в реестр членов Ассоциации в части
предоставления права:_______________ __________ _____________________ _________________

№
п/п

Реестр.
№

Н аименование члена
Ассоциации К Ф В В

Уровень
КФ ВВ

был/стал
КФ ОДО Уровень

КФ ОДО

право
ООТСиУ
был/стал

1 212 ООО « НПО
«Реставрация» 50 000 1 -/150 000 -/1 Нет

3. Рассмотрен вопрос об участии в IX Всероссийском съезде саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и
саморегулируемых организаций, осуществляющих подготовку проектной документации
15 апреля 2021 г. в г. Москве

Голосовали: ЗА - 3, ПРОТИВ - 0, ВОЗД. - 0.
РЕШИЛИ: 3. Принять участие в IX Всероссийском съезде саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и
саморегулируемых организаций, осуществляющих подготовку проектной документации
15 апреля 2021 г. в г. Москве.

Утвердить делегатом на IX Всероссийский съезд саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых
организаций, осуществляющих подготовку проектной документации 15 апреля 2021 г. в
г. Москве

Морева Валерия Ыикандровича -  Председателя Правления Ассоциации СРО
«СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»

Председатель Правления

Секретарь Правления

2